
Во име на

                                              (назив на добавувачот)

Потврдувам дека нашата компанија го прими, го прочита, целосно го разбира и го прифаќа Кодот 
за однесување на добавувачите на АЛКАЛОИД АД Скопје.

Наедно, потврдувам дека нашите внатрешни акти кои уредуваат области и процеси опфатени 
со Кодот за однесување на добавувачите на АЛКАЛОИД АД Скопје целосно се усогласени со 
принципите регулирани со овој код.

Во сегментот на процеси и на области кои не се уредени со внатрешните акти на нашата компанија, 
потврдувам дека ги прифаќаме и дека ќе пристапиме кон усогласување на нашите процеси и 
активности со актите на АЛКАЛОИД АД Скопје: 

https://alkaloid.com.mk/mk/korporativna-usoglasenost

https://alkaloid.com.mk/mk/korporativno-upravuvanje

Прилог кон Кодот 
на однесување на 
добувавучите на 
АЛКАЛОИД АД

Скопје

ФОРМУЛАР ЗА ПОТВРДА И ЗА 
ПРИФАЌАЊЕ НА КОДОТ ЗА 
ОДНЕСУВАЊЕ НА ДОБАВУВАЧИТЕ 
НА АЛКАЛОИД АД Скопје

(своерачен потпис)

(име и презиме)

функција

(датум на прифаќање)


